

Tiedote 3.6.2021 – Karkkilassa ei uusia koronatapauksia kahteen viikkoon

Karkkilan koronatilanne on tällä hetkellä erittäin rauhallinen. Kahden viimeisen viikon aikana Karkkilassa ei ole todettu yhtään uutta tartuntaa. Karkkilan ilmaantuvuusluku on nyt 0 / 100.000 / 2 viikkoa. Koko pandemian aikana koronatartuntoja on todettu Karkkilassa yhteensä 184 (tiedot 3.6.2021).

Karkkilassa edetään tällä hetkellä rajoitusten purkamisessa porrastetusti valtionhallinnon ja terveysviranomaisten suositusten sekä paikallisen tartuntatilanteen pohjalta.

Mikäli tartuntatilanne muuttuu, voidaan päätöksiä muuttaa nopeallakin aikataululla. Rajoitusten muutoksista tiedotetaan viipymättä.

Muistutamme, että edelleen on erittäin tärkeää noudattaa kaikessa toiminnassa turvallisuusohjeita (hengityssuojaimet, lähikontaktien välttäminen, turvavälit, hyvä käsihygienia). Myös koronatestiin tulee hakeutua heti koronaan sopivien oireiden ilmaannuttua.

Aluehallintovirasto on antanut 2.6. alkaen uudet määräykset koskien yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia. Nämä määräykset ovat velvoittavia myös Karkkilassa. Määräyksissä yleisötapahtumien sekä yleisten kokousten henkilömäärärajat poistuivat. Määräyksessä linjataan kuitenkin, että mikäli sisätilaisuuksissa on yli 10 henkilöä, ja ulkotilaisuuksissa yli 50 henkilöä koolla, ei tilaisuudessa saa syntyä lähikontakteja. Käytännössä tämä tarkoittaa, että mikäli nämä henkilömäärät ylittyvät, tulee huolehtia vähintään kahden metrin turvaväleistä ja rajata kontaktit alle 15 minuuttiin.

Jatkamme porrastettua tilojen avaamista 7.6. alkaen. Aukioloajoista, tilojen varauksista ja vastuuhenkilöistä löydät lisätietoja kotisivuiltamme.

- Kansankulma avautuu 7.6. alkaen omatoimiseen käyttöön, maksimihenkilömäärä on 15. HUOM. Kesäajan varaukset tulee tehdä 23.6. mennessä kulttuurisihteerin Mari Rautiaiselle.
- Kaupungintalon etätyötilat ovat ajanvarauksella varattavissa maksimissaan 4 henkilölle kerrallaan (isompi tila) ja maksimissaan 2 henkilölle kerrallaan (pienempi tila). Tilat ovat suljettuina 28.6. – 30.7. Tilavaraukset palvelupiste Serveriin.

Olemme tiedottaneet Karkkilan kaupungin toimintaa ja tiloja 1.– 15.6. koskevista rajoituksista 29.5. Tiedote sekä kaikki muutkin korona-ajan tiedotteemme löydät osoitteesta: www.karkkila.fi

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen voimassa olevat rajoitukset ja suositukset löytyvät täältä: <https://karviainen.fi/terveyspalvelut/korona/voimassa-olevat-rajoitukset/>

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja THL ovat päivittäneet ohjeistuksen, jonka tarkoitus on tukea yleisötilaisuuksien, yleisten kokousten ja kokoontumisten järjestämistä sekä tukea tilojen turvallista käyttöä koronaepidemian aikana <https://thl.fi/fi/-/alueelliset-paatokset-ja-riittava-hygieniataso-huomioitava-yleisotilaisuuksissa>

Aurinkoista ja terveysturvallista kevätjuhlaiviikonloppua kaikille!